VISTO lo stanziamento sul capitolo 142555 “Spese per organizzazione eventi, pubblicità e trasferta per la 
Misura 20 Assistenza Tecnica PSR Sicilia 2014-2020” (codice piano dei conti finanziario 
U.1.03.02.02.002) del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2024; 

RITENUTO di dover procedere all'impegno della somma complessiva di € 6.567,54 (euro 
seimilacinquecentosessantasette/54) in favore di My Travel s.r.l. P. IVA 05868540823 con sede 
legale in Via Emilia, 45 – 90144 Palermo ed alla liquidazione della fattura n. 113/pa del 06/11/2024 
di € 6.567,54 emessa dalla predetta società per la fornitura di biglietti aerei e servizi alberghieri

[...]

documentazione in possesso dell’Ufficio che dispone la liquidazione e che tutta la documentazione 
è conservata in originale presso lo stesso Ufficio; 

A TERMINI delle vigenti disposizioni 

DECRETA 

Art. 1 Per quanto esposto in premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, è 
impegnata la somma complessiva di € 6.567,54 (euro seimilacinquecentosessantasette/54) in 
favore di My Travel s.r.l. P. IVA 05868540823 con sede legale in Via Emilia, 45 – 90144 Palermo e si 
dispone la liquidazione della fattura n. 113/pa del 06/11/2024 di € 6.567,54 emessa dalla predetta 
società per la fornitura di biglietti aerei e servizi alberghieri relativi a missioni inerenti al PSR Sicilia